ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

SETOR DE CONTRATOS

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 221/2015; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 197/2015;

DISPENSA Nº 161/2015 FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, IV da LEI FEDERAL

nº 8.666/93; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: A

G DOS SANTOS DE VALENÇA, CNPJ 18.686.103/0001-12; OBJETO: LOCAÇÃO

DE VEÍCULOS LEVES E MOTOCICLETAS, COM E SEM CONDUTOR, PARA

ATENDER NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DA

DISPENSA Nº. 161/2015; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 DIAS; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.01.000/02.02.000/ 02.03.000/ 02.11.000/

04.01.000/ 05.01.000/ 05.02.000/ 06.01.000/ 07.01.000/ 08.01.000/ 09.01.000/

10.01.000/ 11.02.000/ 03.01.000 PROJETO/ATIVIDADE: 2003/ 2004/ 2006/ 2008/

2017/ 2018/ 2031/ 2036/ 2062/ 2064/ 2020/ 2021/ 2028, ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.9.0.39.00, VALOR: R$ 59.200,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E

DUZENTOS REAIS) TOTAL/ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA: 10/12/2015.

PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA:

ANDERSON GUIMARÃES DOS SANTOS.